
kLksOO/ sh - 1010*11 t i  O i  i

kc rn

p

Dodatek č. 1 ke SoD
„MIKS a kino Mir - oprava střechy"

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve zněni pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
ICO:
DIČ:
Oprávněná osoba: 
Kontaktní osoby:

002 96 139 
CZ 002 96 139

r 239

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Profil zadavatele: 
na straně objednatele

K

/

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139

METOSA GROUP S.r.o.
se sídlem Petrovická 2493/251a, 79401 Krnov -  Pod Bezručovým vrchem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 85926
IČO: 10877401
DIČ: CZ10877401
Jednající: ř
Bankovní spojení: C

Číslo účtu: 6
Kontaktní osoba: P
Telefon, e-mail: > :z

na straně zhotovitele

Předmětem smlouvy o dílo ze dne 14. 07. 2022 je realizace díla „MIKS a kino Mír -  oprava 
střechy".
Smluvní strany se v souladu s odstavcem 8 článku XII. Smlouvy dohodly na změnách této Smlouvy 
v tomto rozsahu:

I.

Cena díla

Odstavec 1. článku IV., cena díla se mění a nově zní takto:

1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou 
smluvních stran ve výši:

1|S t r á n k a

M
ěstský úřad K

rn
ov

D
oručeno: 1

4
.1

1
.2

0
2

2
 15:0

3:3
9

K
R

N
O

O
IS

M
-101092/2022

listy: 10 přílohy: 0 druh p
ř.' 0 

do
poruč.:









https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139


n
<

L____________________________________________________________________________________________________________________

kt rnov
cena díla dle SoD: 

cena dodatku č. 1 méně práce 
cena dodatku č. 1 za vícepráce 
cena dodatku č. 1 celkem (dle ZL 1)

2.398.000,00 Kč bez DPH 
54.966,38 Kč bez DPH 

332.888,42 Kč bez DPH 
277.922,04 Kč bez DPH

Celková cena díla vč. D l
DPH 21%

Nová celková cena díla vč DPH

2.675.922,04 Kč bez DPH

561 943,63 Kč bez DPH 

3.237 865,67 Kč vč. DPH

Slovy: dvamiliónyšestsetsedmdesátpěttisícdevětsetdvacetdvěkoruny čtyřihaléře bez DPH

Tato smluvní cena zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady 

související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní naklady souvisejícími s plněním 
zadávacích podmínek.

2. V souladu s čl. XII odst. 8 Smlouvy o dílo v návaznosti sjednaný rozsah víceprací uvedený v odst. 1 
tohoto článku se smluvní strany dohodly na změně doby plnění uvedené v čl. III Smlouvy o dílo 

takto:
Původní termín ukončení díla do 110 dnů od předání staveniště se ruší a nahrazuje novým 
Termínem ukončení díla, a to do 127 dnu od předání staveniště (to je do 30.11. 2022)

III.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní podmínky smlouvy o dílo ze dne 14. 07. 2022 zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tento dodatek z jakéhokoli 
důvodů nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude vyhotoven ve dvou stejnopisech s 

platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo před jejím podepsáním 

přečetly, že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelné, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 

celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. K uzavření tohoto dodatku ke smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením č. 

42/1/RM/2022 ze dne 7.11. 2022

Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

. 1 -  Změnový list č. 1

Za objednatele:

V Krnově dne.
1 1 - 11-  2022

/

Ing. Tomáš Hradil 

Starosta města

Za zhotovitele: 

V Krnově dne...
M  / I t Q Ď L Z

r.o.
1a

©
----------TI — ^ ■.U |L .T 7 1 0877401

Michal Tomšík 
Jednatel

2|S t r á n k a






Položkový rozpočet stavby

Stavba: PM-22-051 MIKS a kino M ír - oprava střechy

Rozpočet: ZLČ.1 Změnový list č. 1

Objednatel: Město Krnov IČO: 00296139

Hlavní náměstí 96/1 DIČ: CZ00296139

79401 Krnov-Pod Bezručovým vrchem

Zhotovitel: METOSA GROUP s.r.o. IČO: 10877401

Petrovická 2493/251a DIČ: CZ10877401

79401 Krnov-Pod Bezručovým vrchem
Vypracoval: Petr Měch

Rozpis ceny Celkem

HSV 59 346,08

PSV 209 262,84

MON 8 300,00

Vedlejší náklady 1 013,12

Ostatni náklady 0,00

Celkem 277 922,04

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 277 922,04 CZK

Základní DPH 21 % 58 363,63 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 336 285,67 CZK

Í H \ V \ Á

V / ,  dne ■X-. io . Í O  Í . Í -
m i

H/|̂ TncA n r Jr \if ir %'„  _ *
Pe Pavel

/■ /  
Digitálně podepsal 
Pavel Andrle

IČ: 108; )1 A ndrle
Datum: 2022.10.26 
14:20:26 +02'00'

/
Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 1 z 16







/

Rekapitulace dílčích částí

Cisto Název Základ pra 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 Práce nad rámec SoD a změny 0,00 277 922,04 58 363,63 336 285,67 10

01 Nebourání komínu - KINO 0,00 -54 966,38 -11 542,94 -66 509,32 -2

02
Odstraňování krytiny z asfaltových 
pásů - KINO 0,00 31 915,64 6 702,28 38 617,92 1

03
Odstraňování krytiny z asfaktových 
pásů - MIKS 0,00 37 249,57 7 822,41 45 071,98 1

04 Výměna střešních trámů - KINO 0,00 125 692,46 26 395,42 152 087,88 4

05 Výměna střešních trámů - MIKS 0,00 63 360,97 13 305,80 76 666,77 2

06 Střešní krytina - EPS klíny 0,00 31 443,12 6 603,06 38 046,18 1

07 SDK podhled - schodiště + WC 0,00 43 226,66 9 077,60 52 304,26 11

Celkem za stavbu 0,00 277 922,04 58 363,63 336 285,67 10(

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 16



s

. . & \  %4ulace dílů
, ®  \  o>

^  , <£ \  CJ> '
>  \  CO 
tT> \  s  ^ --------------

\  /  Číslo
> y

Název Typ dílu Celkem %

4 Vodorovné konstrukce HSV 41 153,45 14,8

94 Lešení a stavební výtahy HSV 7 367,18 2,7

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV 1 513,05 0.5

96 Bouráni konstrukci HSV -5 834,41 -2,1

99 Staveništnl přesun hmot HSV 0,23 0.0

711 Izolace proti vodě PSV 20 776,42 7,5

712 Povlakové krytiny PSV 14 909,40 5,4

713 izolace tepelné PSV 22 211,21 8,0

762 Konstrukce tesařské PSV 140 522,82 50,6

764 Konstrukce klempířské PSV 3 077,73 1,1

766 Konstrukce truhlářské PSV 2 247,64 0,8

767 Konstrukce zámečnické PSV 3 600,00 1.3

784 Malby PSV 1 917,62 0,7

M21 Elektromontáže MON 8 300,00 3.0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 15 146,58 5.4

VN Vedlejší náklady VN 1 013,12 0.4

Cena celkem 277 922,04 100,0

Zpracováno programem BUlLOpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 16



T

Položkový rozpočet

S: PM-22-051 MIKS a kino Mír - oprava střechy

0: 01 Práce nad rámec SoD a změny

R: 01 Nebouráni komínu - KINO

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Děna i MJ Celkem
Dfl: 96 Bouráni konstrukcí

1 962032641ROO Bouráni zdivá nadzáklauvéno komínového z jakýchkoliv 
cihel pálených. Samotových nebo. vápenopiskových nad 
střechou, na maltu cementovou

m3 -6.42510

nebo vybouráni otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzékiadovém. včetně
podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kgfm2)

ménépráce : (1.77*1.10*3.30)*-1 -6.42510

Dii: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
2 979082213ROO Vodoiovná doprava suti po suchu bez naloženi, ale se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
1 -10,73634

I
Cena dle SoD.

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : -10.73634 -10,73634

3 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k cené za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -311.35392

I |
Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -10.73634*29 -311,35392

4 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 
nad nebo pod základním podlažím

t -10,736341

i l
Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -10,73634 -10.73634

5 979011121 ROO Svislá dop~ava suli a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

t -21,47268|

I ]
Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -10,73634*2 -21,47268
6 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

naložením suti do shozu
t -10,73634

I ]
Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořad! 2 : -10,73634 -10,73634

7 979082111ROO VnitroslaveniStní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t -10,73634'

I l
Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -10,73634 -10.73634

8 979082121R00 Vnilrostaveništnl doprava suti a vyoouraných hmot 
příplatek k cené za každých dalších S m

t -85 89074

I ]
Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : -10.73634*8 -85,89074

9 979990121 ROO Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z 
Katalogu odpadů

1 -10,73634

I ]
Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -10.73634 -10.73634

•54 966.38]I_ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 16









Položkový rozpočet

Zpracováno orogramem BUlLDpower S, © RTS, a.s Strárwa 5 z 16



Položkový rozpočet

S: PM-22-051 MIKS a kino Mír - oprava střechy

0: 01 Práce nad rámec SoD a změny

R: 02 Odstraňování krytiny z asfaltových pásů - KINO

P.č Číslo  položky Název položKy MJ Množství Cena/  MJ Celkem
DII: 711 Izolace proti vodě i

1 711140109KR1 Příplatek za odstranérrl další vrstvy izolace z asfaltových 
pásů

m2 837,96000 5

Cena dle SoD. 

4*209.49 837.96000

Díl: D96 Přesuny suti a wbouranvch hmot t

2 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naloženi ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

t 5.02776 r

Cena dle SoD.

Odkaz na dem. hmot. položky pořadi 1 : 5,02776 5,02776
3 979082219ROO Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k cená za 

každý další i započaty 1 km přes l km
i 145 80504

1
Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5.02776*29 145.80504
4 979011111ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
i 5.02776

3
Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky poradí 2 : 5,02776 5,02776
5 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží
t 10,05552]

:
Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5,02776*2 10,05552
6 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

naložením suti do shozu
i 5,02776

:
Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5,02776 5.02776
7 979082111RO0 Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 5,02776

2
Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořadi 2 : 5.02776 5,02776
8 979082121R00 Vniťostavemštnl doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k cené za každých dalších S m
t 40,22208 <

Cena ďe SoD.

Odkaz na mn. položky pořadí 7.5.02776*8 40,22208
9 979990121R00 Poplatek za skládku asfaltové pásy, skuoina 17 03 02 z 

Katalogu odpadů
t 5,02776 4

Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5.02776 5,02776

Celkem 4

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a s. Stránka 6 z 1









P.č

Položkový rozpočet

S: PM-22-051 MIKS a kino Mír - oprava střechy

0: 01 Práce nad rámec SoD a změny

R: 02 Odstraňování krytiny z asfaltových pásů - KINO

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 16



Položkový rozpočet

S: PM-22-051 MIKS a kino Mír - oprava střechy

0: 01 Práce nad rámec SoD a změny

R: 03 Odstraňováni krytiny z asfaKtových pásů - MIKS

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství C

Díl: 711 Izolace proti vodě
1 711140109KR1 Pflplalek za odstraněni další vrstvy izolace z asfaltových 

pásů
m2 988,53000

Cena dle SoD. 

3*329.51 988,53000

Díl. D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
2 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naloženi, ale se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
t 5,93118|

Cena dle SoD.

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 5,93118 5,93118
3 979082219R00 vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 172 004221~

Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořadí 2 . 5,93118*29 172,00422
4 979011111RO0 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 5,93118|

Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5,93118 5,93118
5 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé oalši podlaží
t 11.86236|

Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořad! 2 : 5,93118*2 11,86236
6 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozen* s 

naložením suti do shozu
t 5.93118 j

Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořadi 2 : 5,93118 5,93118
7 979082111RO0 Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 5,93118

Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5,93118 5,93118
8 979082121R00 Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 47,44944|

Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořadi 2 : 5,93118*8 47,44944

9 979990121R00 Poplatek za sxládku asfaltové pásy. skupina 17 03 02 z 
Katalogu odpadů

t 5,93118|

Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořadi 2 : 5.93118 5,93118

Celkem

Cena / MJ Celkem

Poznámky uchazeče k zadaní

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 8 z 16









Položkový rozpočet

S: PM-22-051 MIKS a kino Mír - oprava střechy

0: 01 Práce nad rámec SoD a změny

R: 03 Odstraňování krytiny z asfaktových pásů - MIKS

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 9 z 16



Položkový rozpočet

S: PM-22-051 MIKS a kino Mlr - oprava střechy

0: 01 Práce nad rámec SoD a změny

R: 04 Výměna střešních trámů - KINO

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství "ena»MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce l

1 411354’ 71R00 Podpěrná konslr. stropů do 5 kPa - zf zeni m2 90,00000 >
2 411354172R00 Podpěrná konstr stropů do 5 kPa ■ odstraněni m2 90.00000 i

Odkaz na mn, položky poradí 1 : 90.00000 90 00000

Díl:

O) Lešení a stavební výtahy : o
3 945210001KR1 Nájem iuto>eřabu pro dopra/L matenálu na střechu hod 2.00000 i

Cena dle SoD

Díl: 762 Konstrukce tesařské i
4 762331942R00 Vázané Konstrukce krovů vyřezárl střetni vazby 

průřezové plochy rezivá pres 288 do 450 cm2. délky 
vyřezané Casli krovu pres 3 do 5 m

m 77.00000

1

i

Cena dle SoD 

KINO :
rezprva pro píipadnou výměru vyznýr.b Irámů : 20*-1 •20,00000

SKuleCnosI 97.0 97.00000

5 762712140RT2 Prostorové vázáné konstrukce z řeziva s dodávkou 
matenálu hraněného z hranolú; 16/22 cm

m 77,00000

i ]
Cena ďe SoD 

KINO : 20.0‘ -1 

skutečnost: 97,0

-20,00000

97,00000
6 762711840R00 Demontáž prostorových vázaných konstrukci z rezivá 

hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy 
průřezové plochy, pres 288 do 450 cm2

m 20,00000

1 1
Cena dle SoD 

KINO : 20,0*-1 -20.00000
7 762795O0OR00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory. liksaCnl 

prkna, impregnace
m3 2.20600

i i
Cena die SoD 

KINO .

nové krokve :: <20.00*0.16“0.22)*-1 

skutečnost: 97.0"0.15‘0.2

•0.70400

2.91000
8| 913 R00 Hzs Stavební dělník h 12,00000

zllžena výměna stropního trámu nesoucí podhled : 12 12.00000

9 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech vý5ky 
do 24 m

% 909.18400

3
Cena dle SoD

DII: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5
10 979082213R0O Vodorovná aoprava suti po suchu bez naloženi ale se 

složením a hruoym urovnáním na vzdálenost do 1 km
t 1 44575

1 1
Cena dle SoD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 ; 1.90575 

Odkaz na dem. nmot. položKy pořadí 6 : 0.46000

1.90575

-0.46000
11 979082219ROO Vodorovná doprava suli po sucnu příplatek k cené za 

každý datSI 1 zapoCaly 1 km přes 1 km
t 41,92675

i :
Cena die SoD.

Odkaz na mn položKy pořadí 10 : 1,44575*29 41.92675

Zpracováno programem BUlLDpower S. €■ RTS, a.s. Stránka 10 z 16









Položkový rozpočet

S: PM-22-051 MIKS a kino Miř - oprava střechy

0: 01 Práce nad rámec SoD a změny

R: 04 Výměna střešních trámů - KINO

P.č. Čislo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
12 979011111R00 Svslá doprava suti a výboji aných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 1 44575j 2

Cena dle SoO.

Odkaz na mn. položky pořad! 10 1,44575 1,44575

13 979011121R00 Svislé doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

t 2.89150 3
Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1.44575*2 2.89150

14 979011311RT1 Svislá doprava suti a vyoouraných hmot shozem s 
naložením suti do shozu

t 1,44575

3
Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,44575 1.44575

15 979082111R00 VnitrostavenJStní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 1,44575 3
Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořad! 10 :1.44575 1,44575

16 979082121R00 Vnitrostavemštnl doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k cené za každých dalších 5 m

t 11,56600 3
Cena dle SoD.

Odkaz ra mn. položky poradí 15 : 1.44575*8 11.56600

17 979990121R00 Poplatek za skládku asfaltové pásy. skupina 17 03 02 z 
Katalogu odpadů

t 1.44575 3
Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,44575 1.44575

Celkem 1]

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s Stránka 11 z 16







Položkový rozpočet

S: PM-22-051 MIKS a kino Miř - oprava střechy

0: 01 Práce nad rámec SoD a změny

R: 05 Výměna střešních trámů MIKS

P.č. číslo potožkv Název položky Mu Množství Cena i Mu Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce ----------3
1|411354171R00 Podpěrná konsti stropů do 5 kPa - zřízení m2 | 10 00000 0

stojkovánl podhledů při výměně stropních trámů : 10,0 10,00000

1 2
411354172R00 Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstraněni m2 10,00000’

3
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10 00000 10,00000

Díl: 94 Lešení a stavební vvtahy i ]
3 945210001KR1 Na em aulojeřábu pro dopravu materiálu na střechu hod 4.COOOO

i
Cena dle SoD 

2‘2 4,00000

Díl: 762 KonstruKce tesařské i
4 762331942ROO Vázané konstrukce krovů vyřezáni střešní vazby 

průřezově plochy rezivá pres 288 do 450 cm2, délky, 
vyřezané Části krovu pres 3 do 5 m

m 41,30000 2

Cena dle SoD 

MIKS :
rezeiva pro připadnou výměnu vyzných trámu 40‘ -1 ■4O.O0COO

skutečnost: 81,0 81.00000

5 762712140RT2 Prostorové vázané korstrukce z 'eziva s drdávkou 
matenálu hraněného z hranolů, 16/2? cm

m 41 00000

3
Cena dle SoD 

MIKS: 40.0*-1 

skutečnost: 81,0

40.00000

81.00000

6 7627950OORO0 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksačnl 
prkna impregnace

m3 1,02200

3
Cena dle SoD 

MIKS:

nové trámy ;40*0,16*0.22)* 1 

skutečnost: 81.0*0.15*0.2

-1 4080L 

2.43U JO

| 7 913 R00 Hz* - Stavební dělník h 5,00000 i°]
ztížena výměna stropního trámu nesoucí podhled : 5 5 000UC

8 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech vyšky 
do 24 m

% 482,13110

I 1
Cena dle SoD

Dii: 767 KonstruKce zámečnické ól
9 767581803R00 | Demontáž podhied j  tvarovaných plechů [ m2 30 00000 [

podhled opláštěný plechem 30.0 30,00000

Dli. D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5
10 979082213R0O Vodorovrá dop-ava suti po suchu bez nataženi ale se 

složením a hnibým urovnáním na vzdálenost do 1 km
1 1,01475 15

Cena dle SoD

Odkaz na dem. hmot položky poradí 4 :1,01475 1,01475

11 979082219ROO Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započaty 1 km přes 1 km

1 29,42775

3
Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položicy poradí 10 : 1,01475*29 29.42775

12 979011111R0O Svislá doprava suli a vybouraných hmot za prvé podlaží 
nad nebo pod základním podlažím

t 1,01475

3

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS a.s. Stránka 12 z 16









Položkový rozpočet

s PM-22-051 MIKS a kino Mír • oprava střechy

0 01 Práce nad rámec SoD a zmény

R 05 Výměna střešních trámů - MIKS

P.č č ís lo  položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořadí 10 :1,01475 1,01475

13 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží

t 2.02950 1 3
Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořadf 12 : 1,01475*2 2.02950

14 979011311RT1 Svislá doprava suli a vybouraných hmot shozem s 

naložením suti do shozu

t 1,01475 1 3
Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,01475 1,01475

15 970082111ROO VnitrostaveniStnf doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 1,25475 1 3
Ceria dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1.01475 

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 30.00000*0.008

1.01475

0.24000

16 979082121R00 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k cené za Každých dalších 5 m

t 10,03800 1 3
Cena dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1.25475*8 10,03800

17 97999C121R00 Poplatek za skládku asfaltová pásy, skupina 17 03 02 z 

Katalogu odpadu

t 1,01475

D 3
Ce^a dle SoD.

Odkaz na mn. položky pořadí 10 :1.01475 1,01475

I_ Celkem 11

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS. a.s. Stránka 13 z 16





Položkový ro/počet

S: PM-22-051 MIKS a kino Mlr - oprava střechy

0: 01 Práce nad rámec SoD a změny

R: 06 Střešní krytina - EPS klíny

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 712 Povlakové krvtinv
1 712371801RZ4 Provedeni povlakové krytiny střech do 10°, fólii PVC, 

položenou volné 1 vrstva - vCetně dodávky fólie Fatrafol 

810 tl. 1,5 mm

m2 27,50000

pod spádové klíny : 27,5 27,50000

2 712391171RZ7 Textilie na střechách do 10° podkladní, včetně dodávky 
netkané sklovlaknité textilie plošné, hmotnosti 120 g/m2

m2 27,50000

Cena dle SoD.

pod spádové klíny : 27,5 27.50000

Díl: 713 Izolace tepelné |
3|713141125R00 Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK m2 36,00000 ]

Včetně očištěni podkladu od nesoudržných vrstev, 

protispády střech : 36.0 36,00000
4 28375971R Deska spádová EPS 100 BACHL m3 1,98000* ]

protispády střech : 0,05°36,0*1,1 1,98000

5 998713103RO0 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m 1 0,05148

Díl: 764 Konstrukce klempířské
6 764999115KR1 Dodávka a montáž střešních vpusti pro navařeni PVC 

krytiny včetně krycích roštů
kpl 1,00000

Cena dle SoD.

l___ Celkem [

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s Stránka 14







Položkový rozpočet

S: PM-22-051 MIKS a kino Mír - oprava střechy

0: 01 Práce nad rámec SoD a zmény

R: 07 SDK podhled - schodiště + WC

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/  MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

1 41R02G126R00 Podhled SDK.ocel.dvouúrov.kflž.rošt, 1xRF 15 mm m2 | 11,55000

mlslnosl 417 a 418 : 8.45+3,1 11,55000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
2 941955001R00 Lešení lehké pomocné výška podlahy do 1,2 m m2 | 0,93000 j

Cena dle SoO. 

mlstnosl 418 : 3.1*0.3 0,93000

3 941955102R00 ešer i lehké pomocné,schodišti. H - dlahy do 3,5 m m2 8,45000

mlstnosl 417 : 8.45 8.45000

DII: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

4|952904111R00 'Vytištěni budov o wšce podlaží do 4 m m2 11,55000

Odkaz na mn. položky porad! 1 : 11,55000 11.55000

Dii: 96 Bouráni konstrukci
5 978011191R00 OtluCem omítek vnitřních vápenných stropu do 100% m2 11.55000

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 11,55000 11,55000

DII: 99 Staveníštni přesun hmot
6 999281111R00 °fesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů vtetně vnéjšich, plášťů výšky 
do 25 m.

t 0,24641

Cena dle SoD.

Dii. 713 Izolace tepelné
7 713111121ROC Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, drátem m2 11,55000

Odkaz na mn. položky pořadí 111.55000 11.5500G

8 713111211RK5 Montáž parozábrany. krovů spodem s přelepenlrr spotů 

Jutařol N 140 standard
m2 11.55000

Odkaz na mn. položky pořadi 1:11.55000 11.55000

9 631508607R Pás Izolační ISOVER UNIROL PLUS 3000 x 1200 x 200 
mm

m2 12,12750

Odkaz na mn položky poradí 7:11,55000*1.05 12.12750

10 998713103R0n Přesun hmot pro Izolace tepelné, výšky do 24 m t 0,03742

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
11 766421811R0n Demontáž obloženi podhledů panely do i,5  m2 m2 11,55000

Odkaz na mn. položky pořadí 5:11,55000 11.55C00

| 12|766421022ROO Demontáž oodkladovych roštu obloženi podhledu ] m2 11 55000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 11,55000 11,55000

Dii: 784 Malby
13 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Pnmalex ix m2 11,55000

Odkaz na mn položky pořadí 1:11,55000 11,55000

I 14 784195412ROO Malba Primalex Polar, bila Dez penetrace. 2 x | m2 11,55000

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 11,55000 11.5500C

15 784011221RT2 Zakryti předmětu věetně odstraněni včetně dodávky fólie 
tl. 0,04 mm

m2 30,00000

16 784011222RT2 7akrytl oodlah, včetně odstraněni včetně papírově lepenky m2 11 55000

Odkaz na mn. položky pořadi 4 : 11.55000 11.55000

|Dil. M21 Elektromontáže

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 1€









Položkový rozpočet

S: PM-22-051 MIKS a kino Miř - oprava střechy

0 : 01 Práce nad rámec SoD a změny

R: 07 SDK podhled - schodiště + WC

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
17 M210Q01 Opravy elektroinstalace spojene s demontáži a montáži 

podhledu

soubor 1.C000C

DII: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
18 979082213RC0 Vodo>ovná docrava suti po suchu bez naloženi ale se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost dc 1 km
t 0.95461

|
Cena dle SoD

19 979082219R00 Vodorovná doprava suti po sucru příplatek k ceré za 

každý další i započatý 1 km pres 1 km
t 27,68362

I ]
Cena dle SoD.

20 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmol za prvá podlaží 

nad nebo pod základním podlaží

t 0,95461

Cena dle SoD.

21 979011121R00 Svisla doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží
t 1,90922

Cena dle SoD.

22 979011311RT1 Sv slá doprava sut’ a vybouraných hmot shozem s 
naložením do snozu

t 0.95461

Cena dle SoD.

23 979082111RO0 VnltrosfaveniStnt doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,95461

Cena dle SoD.

24 979082121ROO Vnitrostavemšlnl doprava suti a vybouraných hmot 
phplatek k cené za každých dalších 5 m

1 0,95461

Cena dle SoD.

25 9799901O7RO0 Poplatek za uloženi suti - smés betonu cihel dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 0 95461

Dii: VN Vedlejši náklady
26 005121 R žahzenl staveništi Soubor 1 cooco

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 16 z 16










